

Kontrola - revize hasicích přístrojů						
Cena včetně štítků za předpokládané množství 1 rok						
Typ HP	předpokládaný počet HP ks za 1 rok	cena za 1 ks bez DPH	DPH	cena za 1 ks včetně DPH	cena za předpokládaný počet bez DPH	cena za předpokládaný počet včetně DPH
práškové 2 kg	35	20,00	4,20	24,20	700,00	847,00
práškové 6 kg	545	20,00	4,20	24,20	10900,00	13 189,00
sněhové 2 kg	65	20,00	4,20	24,20	1300,00	1 573,00
sněhové 5 kg	120	20,00	4,20	24,20	2400,00	2 904,00
sněhové 6 kg	90	20,00	4,20	24,20	1800,00	2 178,00
vodní 9 l	8	20,00	4,20	24,20	160,00	193,60
Celkem za 1 rok					17 260,00	20 884,60
Celkem za 4 roky					69 040,00	83 538,40

Opravy hasicích přístrojů (roční)						
Typ HP	předpokládaný počet HP ks za 1 rok	cena za 1 ks bez DPH	DPH	cena za 1 ks včetně DPH	cena za předpokládaný počet bez DPH	cena za předpokládaný počet včetně DPH
práškové 2 kg	5	100,00	21,00	121,00	500,00	605,00
práškové 6 kg	35	100,00	21,00	121,00	3500,00	4 235,00
sněhové 2 kg	7	100,00	21,00	121,00	700,00	847,00
sněhové 5 kg	13	100,00	21,00	121,00	1300,00	1 573,00
sněhové 6 kg	6	100,00	21,00	121,00	600,00	726,00
Celkem za 1 rok					6600,00	7 986,00
Celkem za 4 roky					26400,00	31 944,00

Periodická dílenská zkouška hasicích přístrojů - pětiletá (vodní HP 3 letá)						
Cena za předpokládané množství 1 rok						
Typ HP	předpokládaný počet HP ks za 1 rok	cena za 1 ks bez DPH	DPH	cena za 1 ks včetně DPH	cena za předpokládaný počet bez DPH	cena za předpokládaný počet včetně DPH
práškové 2 kg	10	150,00	31,50	181,50	1500,00	1 815,00
práškové 6 kg	110	150,00	31,50	181,50	16500,00	19 965,00
sněhové 2 kg	14	150,00	31,50	181,50	2100,00	2 541,00
sněhové 5 kg	25	150,00	31,50	181,50	3750,00	4 537,50
sněhové 6 kg	20	150,00	31,50	181,50	3000,00	3 630,00
vodní 9 l	3	150,00	31,50	181,50	450,00	544,50
Celkem za 1 rok					27300,00	33 033,00
Celkem za 4 roky					109200,00	132 132,00

Cena za dodání nových HP a výměna HP (nové za vyřazené)						
Typ HP	předpokládaný počet HP ks za 1 rok	cena za 1 ks bez DPH	DPH	cena za 1 ks včetně DPH	cena za předpokládaný počet bez DPH	cena za předpokládaný počet včetně DPH
práškové 2 kg	10	490,00	102,90	592,90	4900,00	5 929,00
práškové 6 kg	30	750,00	157,50	907,50	22500,00	27 225,00
sněhové 2kg	10	1290,00	270,90	1560,90	12900,00	15 609,00
sněhové 5 kg	15	2100,00	441,00	2541,00	31500,00	38 115,00
Celkem za 1 rok					71800,00	86 878,00
Celkem za 4 roky					287200,00	347 512,00

Cena za likvidaci vyřazených HP						
	předpokládaný počet HP ks za 1 rok	cena za 1 ks bez DPH	DPH	cena za 1 ks včetně DPH	cena za předpokládaný počet bez DPH	cena za předpokládaný počet včetně DPH
cena za ekol. likvidaci vyřazených HP	65	70,00	14,70	84,70	4550,00	5 505,50
Celkem za 1 rok					4550,00	5 505,50
Celkem za 4 roky					18200,00	22 022,00

Kontrola - revize hydrantů (Hy) vč. suchovodů (nemocnice Orlová) 1 x ročně						
Celková cena včetně štítků, za předpokládané množství/ ks za 1 rok						
Umístění (pracoviště)	VNITŘNÍ / ks typy: C 52, D 25, D 25ST	cena za 1 ks bez DPH	DPH	cena za 1 ks včetně DPH	cena za předpokládaný počet bez DPH	cena za předpokládaný počet včetně DPH
Karviná	86	120,00	25,20	145,20	10320,00	12 487,20
Orlová	92	120,00	25,20	145,20	11040,00	13 358,40
	PODZEMNÍ typ: B 75					
Karviná	9	120,00	25,20	145,20	1080,00	1 306,80
Orlová	11	120,00	25,20	145,20	1320,00	1 597,20
Celkem za 1 rok					23760,00	28 749,60
Celkem za 4 roky					95040,00	114 998,40

Kontrola - tlaková zkouška hydrantových hadic 1 x 5 let						
Celková cena za předpokládané množství/ ks za 1 rok						
Umístění (pracoviště)		cena za 1 ks bez DPH	DPH	cena za 1 ks včetně DPH	cena za předpokládaný počet bez DPH	cena za předpokládaný počet včetně DPH
Karviná	18	300,00	63,00	363,00	5400,00	6 534,00
Orlová	19	300,00	63,00	363,00	5700,00	6 897,00
Celkem za 1 rok					11100,00	13 431,00
Celkem za 4 roky					44400,00	53 724,00

Kontrola - revize protipožárních klapek (PK)						
Cena za předpokládané množství 2 x 1 rok						
pracoviště	předpokládaný počet PK ks za 1 rok	cena za 1 ks bez DPH	DPH	cena za 1 ks včetně DPH	cena za předpokládaný počet bez DPH	cena za předpokládaný počet včetně DPH
Karviná	150	110,00	23,10	133,10	16500,00	19 965,00
Orlová	13	110,00	23,10	133,10	1430,00	1 730,30
Celkem za 1 rok					17 930,00	21 695,30
Celkem za 4 roky					71 720,00	86 781,20

Kontrola - revize protipožárních dveří (PPD)						
za předpokládané množství za 1 rok						
Typ PPD	předpokládaný počet PPD ks za 1 rok	cena za 1 ks bez DPH	DPH	cena za 1 ks včetně DPH	cena za předpokládaný počet bez DPH	cena za předpokládaný počet včetně DPH
Karviná	165	70,00	14,70	84,70	11550,00	13 975,50
PPD s panikovým kováním Karviná	5	70,00	14,70	84,70	350,00	423,50
Orlová	125	70,00	14,70	84,70	8750,00	10 587,50
Celkem za 1 rok					20 650,00	24 986,50
Celkem za 4 roky					82 600,00	99 946,00

Kontrola - revize protipožárních prostupů (PPP)						
Cena za předpokládané množství za 1 rok						
Typ PPP	předpokládaný počet PPP ks za 1 rok	cena za 1 ks bez DPH	DPH	cena za 1 ks včetně DPH	cena za předpokládaný počet bez DPH	cena za předpokládaný počet včetně DPH
Karviná	520	40,00	8,40	48,40	20800,00	25 168,00
Orlová	220	40,00	8,40	48,40	8800,00	10 648,00
Celkem za 1 rok					29 600,00	35 816,00
Celkem za 4 roky					118 400,00	143 264,00

Kontrola chráněných únikových cest						
Cena za předpokládané množství za 1 rok						
pracoviště	předpokládaný počet chráněných únikových cest ks za 1 rok	cena za 1 ks bez DPH	DPH	cena za 1 ks včetně DPH	cena za předpokládaný počet bez DPH	cena za předpokládaný počet včetně DPH
Karviná	5	8000,00	1680,00	9680,00	40000,00	48 400,00
Orlová	5	8000,00	1680,00	9680,00	40000,00	48 400,00
Celkem za 1 rok					80 000,00	96 800,00
Celkem za 4 roky					320 000,00	387 200,00

Kontrola nouzových osvětlení						
Cena za předpokládané množství za 1 rok						
pracoviště	předpokládaný počet NO ks za 1 rok	cena za 1 ks bez DPH	DPH	cena za 1 ks včetně DPH	cena za předpokládaný počet bez DPH	cena za předpokládaný počet včetně DPH
Karviná	720	40,00	8,40	48,40	28800,00	34 848,00
Orlová	425	40,00	8,40	48,40	17000,00	20 570,00
Celkem za 1 rok					45 800,00	55 418,00
Celkem za 4 roky					183 200,00	221 672,00

Kontrola kouřových čidel						
Cena za předpokládané množství za 1 rok						
pracoviště	předpokládaný počet kouřových čidel ks za 1 rok	cena za 1 ks bez DPH	DPH	cena za 1 ks včetně DPH	cena za předpokládaný počet bez DPH	cena za předpokládaný počet včetně DPH
Karviná	10	50,00	10,50	60,50	500,00	605,00
Celkem za 1 rok					500,00	605,00
Celkem za 4 roky					2 000,00	2 420,00

Hodinová sazba za opravy						
Druh opravy	předpokládaný počet hodin za 1 rok	cena za 1 hod bez DPH	DPH	cena za 1 hod včetně DPH	cena za předpokládaný počet hodin bez DPH	cena za předpokládaný počet hodin včetně DPH
venkovní hydrant	65	300,00	63,00	363,00	19500,00	23 595,00
protipožární klapka	115	300,00	63,00	363,00	34500,00	41 745,00
protipožární prostup	450	300,00	63,00	363,00	135000,00	163 350,00
protipožární dveře	420	300,00	63,00	363,00	126000,00	152 460,00
Celkem za 1 rok					315000,00	381 150,00
Celkem za 4 roky					1 260 000,00	1 524 600,00

zkratky: HP - hasicí přístroj

Hy - hydrant

PK - požární klapky

PPD - protipožární dveře

PPP - protipožární prostupy

NO - nouzové osvětlení

Nabídková cena VZ	
Celková cena za dílo na dobu neurčitou (kalkulováno na 4 roky)	
Cena celkem bez DPH	2687400,00
Samostatně DPH (sazba ...%)	564354,00
Cena celkem včetně DPH	3251754,00

Zadavatel umožňuje pro plnění VZ použití kvalitativně a technicky obdobných hasících přístrojů (střední a vyšší třídy). Předpokládané množství odběru HP a hydrantů slouží pouze pro vyhodnocení nabídek a není závazkem zadavatele k jejich skutečnému odběru. Jedná se o předpoklad.

Nabídková cena VZ	
Celková cena za dílo na 1 rok	
Cena celkem bez DPH	671850,00
Samostatně DPH (sazba ...%)	141088,50
Cena celkem včetně DPH	812938,50